



شرکت پالایش نفت
بندرعباس



بانک سپه



شرکت آب و فاضلاب
جنوب شرقی استان
تهران



شرکت آب و فاضلاب
جنوب شرقی استان
تهران



شرکت دخانیات ایران



شرکت توزیع نیروی
برق تهران بزرگ



شرکت توزیع نیروی
برق استان کهگیلویه و
بویر احمد



شرکت توزیع نیروی
برق شمال استان کرمان



شرکت آب و برق و
تاسیسات قشم



شرکت عمران و
پهسازی شهری ایران
مادر تخصصی



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی و
درمانی اراک

روزنامه مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۴ • ۲۰ جمادی الاول ۱۴۳۷ • سال یازدهم • شماره ۱۸۱۸ • قیمت ۱۰۰۰۰ • روال ۱۲ صفحه

«مناقصه» وضعیت شرکت‌های فاوا بر اساس آخرین آمار در بورس اوراق بهادار را بررسی می کند

۴

کرباسیان خبر داد
آغاز ارزیابی متقاضیان مناقصه
معادن مهدی آباد از نیمه دوم اسفند

۹

واکنش شدید دولت
به مافیای سدسازی

۱۱

آغاز توزیع اسکناس نو
از ۲۲ اسفند در بانک‌ها

Monday • 29.Feb.2016 • Vol.11 • No.1818 • 10000Rls • ISSN:2008-2886

فن آوری اطلاعات و ارتباطات مالک بیش از ۱۰ درصد ارزش بازار بورس

۵

دولت، پروژه دولت الکترونیک را
واگذار کرد
بدون مداخله دولت، دستگاه‌های اجرایی می توانند
قرار داد خود را با بخش خصوصی تنظیم کنند

۶

بدهی ۵۶ میلیارد دلاری
شرکت نفت به بانک‌ها و پیمانکاران

۷

خود تحریمی بدتر از تحریم‌های خارجی است

۷

برای واگذاری پروژه‌ها باید مزایده‌ها
و مناقصات بین المللی برگزار شود

۹

پیمانکاران دیگر طلبکار نیستند

۳

اوراق خزانه به داد و وزارت راه و شهر سازی رسید

۹

بدهی ۵۶ میلیارد دلاری
شرکت نفت به بانک‌ها و پیمانکاران

۳

پیمانکاران دیگر طلبکار نیستند

رییس دستگاه دیپلماسی

عربستان آرامش در منطقه را مغایر با منافعش می داند

می کنید چقدر طول بکشد که شوریهایی مانند عربستان نیز به همان نتیجه‌ای برسند که شما رسیده‌اید، خاطرنشان کرد: معمولاً برخی از دیپلمات‌ها همه گزینه‌های غلط را اول انتخاب می کنند تا به گزینه درست برسند. متعقد که برخی از کشورهای منطقه نیز به اشتباه و به دلیل محاسبات غلط سیاست‌هایی را انتخاب کردند که بیش از همه دامنگیر خود آن‌ها می‌شود. دولت عربستان با حمایت از گروه‌های افراطی، جنگ‌افروزی و کشتار مردم بی‌گناه یمن باعث شده که خود در انزوا قرار بگیرد و دیر یا زود مجبور به اصلاح سیاست‌های خود می‌شود. گرچه هر چه زودتر این سیاست‌ها را اصلاح کند به خود و منطقه کم‌تر آسیب می‌رساند.

رییس دستگاه دیپلماسی کشورمان تأکید کرد: عربستان احساس می‌کند که آرامش در منطقه مغایر با منافع حیاتی‌اش است و شما شاهد بودید که این کشور در کنار رژیم صهیونیستی شدیدترین تلاش‌ها را برای به شکست کشاندن برجام انجام داد ولی خوشبختانه شکست خوردند. وی با بیان این‌که ما برای برخی از دوستان در وزارت خارج مسؤولیت‌های جدیدی را در نظر گرفته‌ایم، ادامه داد: به‌طور معمول این مقطع از سال (نزدیک به پایان سال) زمان تغییر سفیران کم‌کم فرا می‌رسد و مباحثی در این ارتباط منتشر می‌شود. به‌طور معمول در ۳ ماه اول سال سفیران جدید اعزام می‌شوند و سفیران قبلی برمی‌گردند و در همین راستا بازار شایعات در ارتباط با جابه‌جایی‌ها در وزارت خارج داغ می‌شود ولی من وارد بازار شایعات نمی‌شوم.

طریف در ادامه در پاسخ به این پرسش که در سال‌های ۸۸- ۸۷ در دانشگاه تهران دیگر کلاسی به شما اختصاص داده نشد و برخی اساتید شما را دیدند که با ناراحتی دانشگاه را ترک کردید. از آن سال‌ها و برخورد‌ها تا این روز‌ها که به عنوان وزیر خارج‌ه فعالیت می‌کنید را چگونه می‌بینید، گفت: خوبی دنیا این است که می‌گذرد. هیچ چیز پایدار نمی‌ماند و اگر این‌گونه نگاه کنیم، ما یکی از وزیران خارج‌ه ۵۰+ بعد از گفت‌وگویی که من و او با آقای کری داشتیم و تقریباً همان‌جا به عزیمت ایشان به فرودگاه برای دیدار با فیصل بود، درباره نحوه اعلام توافق صحبت می‌کردیم که به چه شکل اعلام نشود؛ مکتوب باشد یا به‌طور کلی اعلام کنیم مبنی بر این‌که می‌توانیم الان وارد سختهی در این زمینه باشیم یا اشاره به این مطلب که در قطعنامه‌های قبلی هر گونه همکاری دفاعی با ایران ممنوع بود، افزود: در ضمیمه قطعنامه ۲۲۳۱ برخی همکاری‌ها نیازمند مجوز شورای امنیت است و این به‌طور ماهوی وضعیت را تغییر داده است. در عین حال اعلام کرده‌ایم برای توان دفاعی و موشکی ما از کسی اجازه نمی‌گیریم. سایر کشورهایی که بخواهند با ایران همکاری داشته باشند روند مذکور در شورای امنیت را آن‌ها باید طی کنند نه این‌که ما به آن روند متعهد باشیم. اتفاقاً در برجام اطمینان حاصل کردیم که ما در برجام را نقض نخواهد کرد. نگرانی نداریم. کمال دقت شده است که نه به برنامه موشکی و نه در زمینه تأمین قطعات دفاعی و موارد لازم برای بحث‌های دفاعی هیچ خدش‌های وارد نشود. طریف در ادامه این گفت‌وگو در پاسخ به این پرسش که سفر غیرمنتظره سعود الفیصل، وزیر خارج‌ه وقت عربستان سعودی و دیدارش با جان

کری، وزیر خارج‌ه آمریکا در فرودگاه وین در حین مذاکرات هسته‌ای و در حالی که همچنان انتظار به نتیجه رسیدن مذاکرات در کلیات را کم‌کم فرا می‌رسد و مباحثی در این ارتباط منتشر می‌شود. به‌طور معمول در ۳ ماه اول سال سفیران جدید اعزام می‌شوند و سفیران قبلی برمی‌گردند و در همین راستا بازار شایعات در ارتباط با جابه‌جایی‌ها در وزارت خارج داغ می‌شود ولی من وارد بازار شایعات نمی‌شوم. طریف در ادامه در پاسخ به این پرسش که در سال‌های ۸۸- ۸۷ در دانشگاه تهران دیگر کلاسی به شما اختصاص داده نشد و برخی اساتید شما را دیدند که با ناراحتی دانشگاه را ترک کردید. از آن سال‌ها و برخورد‌ها تا این روز‌ها که به عنوان وزیر خارج‌ه فعالیت می‌کنید را چگونه می‌بینید، گفت: خوبی دنیا این است که می‌گذرد. هیچ چیز پایدار نمی‌ماند و اگر این‌گونه نگاه کنیم، ما یکی از وزیران خارج‌ه ۵۰+ بعد از گفت‌وگویی که من و او با آقای کری داشتیم و تقریباً همان‌جا به عزیمت ایشان به فرودگاه برای دیدار با فیصل بود، درباره نحوه اعلام توافق صحبت می‌کردیم که به چه شکل اعلام نشود؛ مکتوب باشد یا به‌طور کلی اعلام کنیم مبنی بر این‌که می‌توانیم الان وارد سختهی در این زمینه باشیم یا اشاره به این مطلب که در قطعنامه‌های قبلی هر گونه همکاری دفاعی با ایران ممنوع بود، افزود: در ضمیمه قطعنامه ۲۲۳۱ برخی همکاری‌ها نیازمند مجوز شورای امنیت است و این به‌طور ماهوی وضعیت را تغییر داده است. در عین حال اعلام کرده‌ایم برای توان دفاعی و موشکی ما از کسی اجازه نمی‌گیریم. سایر کشورهایی که بخواهند با ایران همکاری داشته باشند روند مذکور در شورای امنیت را آن‌ها باید طی کنند نه این‌که ما به آن روند متعهد باشیم. اتفاقاً در برجام اطمینان حاصل کردیم که ما در برجام را نقض نخواهد کرد. نگرانی نداریم. کمال دقت شده است که نه به برنامه موشکی و نه در زمینه تأمین قطعات دفاعی و موارد لازم برای بحث‌های دفاعی هیچ خدش‌های وارد نشود. طریف در ادامه این گفت‌وگو در پاسخ به این پرسش که سفر غیرمنتظره سعود الفیصل، وزیر خارج‌ه وقت عربستان سعودی و دیدارش با جان

وی با اشاره به قطعنامه ۲۲۳۱ و ادعاهای آمریکایی‌ها درباره موشک‌های ایرانی خاطرنشان کرد: در قطعنامه ۲۲۳۱ به موشک‌هایی که با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای طراحی شده‌اند اشاره شده است در حالی که هیچ یک از موشک‌های ما به این منظور طراحی نشده‌اند، بنابراین اشاره و ادعای آمریکایی‌ها قابل‌پذیرش نیست و خلاف است. طریف درباره خریدهای تسلیحاتی و مسایل دفاعی کشور با اشاره به این مطلب که در قطعنامه‌های قبلی هر گونه همکاری دفاعی با ایران ممنوع بود، افزود: در ضمیمه قطعنامه ۲۲۳۱ برخی همکاری‌ها نیازمند مجوز شورای امنیت است و این به‌طور ماهوی وضعیت را تغییر داده است. در عین حال اعلام کرده‌ایم برای توان دفاعی و موشکی ما از کسی اجازه نمی‌گیریم. سایر کشورهایی که بخواهند با ایران همکاری داشته باشند روند مذکور در شورای امنیت را آن‌ها باید طی کنند نه این‌که ما به آن روند متعهد باشیم. اتفاقاً در برجام اطمینان حاصل کردیم که ما در برجام را نقض نخواهد کرد. نگرانی نداریم. کمال دقت شده است که نه به برنامه موشکی و نه در زمینه تأمین قطعات دفاعی و موارد لازم برای بحث‌های دفاعی هیچ خدش‌های وارد نشود. طریف در ادامه این گفت‌وگو در پاسخ به این پرسش که سفر غیرمنتظره سعود الفیصل، وزیر خارج‌ه وقت عربستان سعودی و دیدارش با جان

باید تعدادی تحریم را روی کاغذ لغو می‌کرد که انجسام زمانی طرف مقابل اسماً نیازمند به حضور همراه آن‌چه در روی کاغذ لغو کردند در عمل هم کمک می‌کند تحریم‌ها بر داشته نشود یا خیر. البته این روند مقداری کند بوده است. رییس دستگاه دیپلماسی کشور ادامه داد: علت این‌که هنوز به آمریکایی‌ها مذاکره می‌کنیم از جمله در حاشیه اجلاس مونینج یا لندن به همین دلیل است. ملاقات‌ها برای این است تا اقداماتی که باید در صحنه عمل انجام گیرد به نفعی در دست صورت گیرد. این اقدامات در طول زمان انجام می‌گیرد از این رو باید با دقت پیگیری شود که در دست انجام شود و شرکت و مؤسسه یا بانکی معطل تصمیم و اقدامی نماند. ما در وزارت خارج‌ه این روند را رصد و پیگیری می‌کنیم. طریف در عین حال تصریح کرد: فکر می‌کنم روند اجرایی برجام بد نبوده است اما آن قدر هم آیا واقعاً آمریکایی‌ها قصد دارند به تعهداتشان با حسن نیت عمل کنند یا این‌گونه عمل نخواهند کرد. تاکنون روی کاغذ به تعهدات عمل شده است و در اجرا هم اقدامات خوبی صورت گرفته است از جمله سوئیتف. اما هنوز در زمینه توقف تلاش‌ها برای حفظ تحریم روند کند است. آمریکایی‌ها باید برای حذف موانع روانی تحریم‌ها جدی‌تر وارد میدان شوند. ما کم‌سکان منتظریم ببینیم آمریکا در تعهدی که کرده جدی است یا فقط می‌خواهد رافع تکلیف کند.

وزیر خارج‌ه کشورمان در پاسخ به این پرسش که برای رسیدن به این نتیجه که آمریکایی‌ها به تعهدات خود پایبند هستند، چقدر زمان نیاز است یا چه اقدام خاصی باید انجام دهند تا شما نسبت به پایبندی آن‌ها به تعهداتشان اطمینان حاصل کنید، گفت: منتظر اقدام خاصی نیستیم. آمریکا

بین الملل

هشدار صدر به العبادی
یا اصلاحات یا کناره‌گیری

با تجمع گسترده مردم مردم عراق در مرکز شهر بغداد، مقتدی صدر، چهره مذهبی شیعیان عراق زمانی که به نظر آخرین اخطار خود برای اجرای اصلاحات جامع، مبارزه با فساد، برکناری وزرا و تشکیل دولتی تکنوکرات را متوجه حیدر العبادی، نخست‌وزیر این کشور کرد، توانست اشتیاق هزاران تجمع‌کننده را شعله‌ور سازد. به گزارش ایلتا، روزنامه فرامنطقه‌ای القدس العربی در سرمقاله خود با عنوان «الصدر و هشدار اخیرش به العبادی: یا اصلاحات یا کناره‌گیری» نوشت، حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق تا بیست‌ان سال گذشته و پس از اعتراضات گسترده مردم، وعده اجرای اصلاحاتی سیاسی و اقتصادی را داد اما خیلی زود با مقاومتی مستمر و چالش‌های قانونی برای اجرای اصلاحات مواجه شد. وی در ماه جاری میلادی تعهد داد دولتی تکنوکرات را جایگزین وزرایی کند که بر اساس گرایش‌های سیاسی‌شان انتخاب شده بودند اما این وعده نیز بدون پیشرفتی از حرکت بازماند. صدر که جناح الاحرار به ریاست وی ۳۴ کرسی پارلمان و ۲ پست وزرانی را به دست آورده، در جمع مردم گفت: نخست‌وزیر پس از خیزش مردم در معرض امتحان است. امروز او ملزم به اجرای اصلاحات ریشه‌ای و نه اقدامات ظاهری و نامنگاری اداری است. وی در ادامه با اشاره به اعضای دولت گفت: سرعت و فساد برای شما کافی است. صدر پس از آن که همراه با نظاهر کنندگان شعارهایی در رد فساد تأکید بر اصلاحات و مبارزه با فسادساز سر داد، در سخنرانی خود تهدید به انتفاضه مردمی کرد و گفت: امروز ما در نزدیکی دیوارهای منطقه الخضراء هستیم و فردا مردم داخل آن خواهند بود. صدر در سخنرانی خود به العبادی یادآور شد که اجتناب مرجعیت عالی قدر شیعیان از حمایت علنی در جریان تظاهرات سابق را می‌توان این گونه تفسیر کرد که وی این بار از جانب مرجعیت سخنی می‌گوید به ویژه آن‌چه به مختار گذاشتن العبادی میان اقدام واقعی یا ارائه استعفایش مربوط می‌شود. در حالی که به برخورد میان نخست‌وزیر و بیش‌تر احزابی که مخالف خواسته وی برای تشکیل دولتی تکنوکرات هستند، بالا گرفته‌ی و این احزاب می‌خواهند العبادی اصلاحات را از خود شروع کنند و از پستی که با سهمیه‌بندی‌های طایفه‌ای در آن قرار گرفته استعفا کنند، صدر تلاش می‌کند با استفاده از این مسایل به رأس محفل سیاسی عراق باز گردد. برخی بر این باورند که تهدیدات صدر مبنی بر ورش به منطقه الخضراء تنها یک تبلیغ سیاسی توحالی است، زیرا العبادی پیش از این اعلام کرده بود که این منطقه که شامل مقرهای دیپلماتیک از جمله مقر دولت و دستگاه امنیتی است به‌رو می‌رود مردم با است. اما ملاک واقعی که امکان تحقق اصلاحات مورد نظر را استمرار روند سیاسی را حفظ می‌کند همان مسأله‌ای است که بسیاری را در مورد امکان تحقق این امر دچار تردید کرده است زیر احزاب و نمایندگان پارلمان که راهکارهای سیاسی سازنده و راهبردی دارند در عمل نمی‌توانند با فساد مبارزه کنند و اکثرشان به شکل رسمی و یا از سوی مردم متهم به فساد هستند. العبادی با وجود این‌که پیش از این اقداماتی را در راستای اجرای اصلاحات انجام داده بود از جمله کاهش پست‌های وزرانی از ۳۳ به ۲۲ و کاهش تعداد کادر حفاظتی مسئولان اما در جریان نشستی که چند روز قبل در آن حاضر شد، نتوانست از پارلمان مجوز اجرای اصلاحات گسترده را بگیرد و قابل توجه است که مرجعیت عالی قدر شیعیان عراق اخیراً تصمیم گرفته که از دخالت علنی در فعالیت احزاب خودداری کرده و سخنرانی‌های سیاسی متداول خود در روزهای جمعه را متوقف کند که این امر به نفعی‌دلی وی از نخست‌وزیر برمی‌گردد. بعید نیست صدر با وجود دشواری نتایج احتمالی از جمله شکست روند سیاسی، برای حفظ حداقل نفوذ و اعتبار در میان مردمی که به سطحي بی‌سابقه‌ای از احساس ناآرامی رسیده‌اند، از مرجعیت برای برکناری العبادی چراغ سبز را دریافت کرده باشد.

نوبت اول

یکمرحله‌ای

۹

آگهی مناقصه عمومی
خرید(قرصه و)تایتک و ولی مجتمع دخانیاتصفهان وارومیه)
(و)قرصه و ولی مجتمع دخانیات گیلان)
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

یادداشت

مردم، چشم انتظار برجام
خودرویی دولت!

مسعود طاهری

خودرو، نیاز خانواده است و یکی از مهم‌ترین نمانده‌ای توسعه. صنعت خودرو در ایران قدمتی نزدیک به ۵۰ سال دارد و با شعار «هر خانواده یک خودروی ایرانی» شاهد تولید بیش‌تر این وسیله

نقلیه در ایران بودیم و هستیم. اما مسأله‌ای که همواره آزار دهنده بوده است، عدم تنوع بخشی، کیفیت و خدمات پس از فروش بوده که باعث شده سر و صداهای زیادی بلند شود. از عدم تعبیه دهنده عقب خودرویی پر تقاضا در بازار گرفته تا تولید ده‌ها خودرو با یک اسم! همه این عوامل باعث شده تا همواره متقاضیان خودرو در ایران با مشکل مواجه شوند. طی دهه گذشته هم که صنعت خودرو با تحریم دست و پنجه نرم می‌کرد، همان کیفیت نیم‌بندش را نیز تا حد زیادی از دست داد به‌طوری‌که بسیاری از تولیدات ساخت داخل از بی‌کیفیت‌ترین خودروها به‌شمار می‌رفتند.

وضعیت اسفناک خودروهای بی‌کیفیت داخلی تا آن‌جا پیش رفت که انبار شرکت‌های بزرگ خودروسازی مملو از خودروهای بود که هیچ نشانی از خودرو با کیفیت نداشتند و همین موضوع باعث شد تا هزاران خودرو در پارکینگ انبارها خاک بخورند.

اما بعد از توافق هسته‌ای امید تغییر وضعیت خودروسازی مثل دیگر صنایع به گوش می‌رسد و همان‌طور که در خبرها نیز شنیده‌اید، بسیاری از کمپانی‌های بزرگ خودروسازی جهان مثل بنز از علاقه خود به سرمایه‌گذاری در بازار ایران خبر داده‌اند و حتی هیأت‌هایی از آنان نیز برای عقد قرار داد و بررسی شرایط به کشورمان سفر کرده‌اند.

شرکت‌های بزرگی همچون بنز، پژو، رنو با قدمتی مشخص در تاریخ صنعت خودروسازی اکنون پشت دروازه‌های ورود به ایران ایستاده‌اند و تلاش دارند تا با عرضه خودروهایشان به بازار ایران بتوانند سود کلانی به جیب بزنند.

متقاضیان خودرو در کشور نیز همسو با ورود این خودروسازان همچنان منتظر هستند تا اخبار جدیدی از خودروهای لوکس با قیمت مناسب منتشر شود و آن‌ها بتوانند بعد از سال‌ها خودروهایی با کیفیت به دست آورند اما نکته‌ای که این‌جا مغفول مانده این است که اکثر واردکنندگان خودرو، تولیدکننده خودرو و نیز هستند و هرگز راضی نمی‌شوند تا خودروهای با قیمت مناسب و حاشیه سود کم به بازار ببرند تا خودروهای آن‌ها باز هم در انبارها خاک بخورد. این‌جاست که دولت باید با ورود خود به این عرصه راه را بر آن‌ان ببندد تا شاید بعد از سال‌ها مردم خودرویی خوب برند.

حال باید منتظر ماند و دید که آیا دولت می‌تواند خودروسازان را مجاب به عرضه خودروهای با کیفیت و با قیمت مناسب کند یا همچنان دوستداران خودرو باید برای راندن یک خودر مناسب چشم‌انتظار اتفاقات بعدی باشند.

روزنامه مناقصه مزایده ۱۳۹۴ - ۱۴۳۷ - ۱۸۱۸ - ۱۰۰۰۰



آغاز می‌شود و متقاضیانی که اهلیت داشته باشند، ما اسناد تهیه شده توسط مشاور ایرانی و مشاور معتبر بین‌المللی را که تهیه شده است به آن‌ها ارایه می‌کنیم و بعد از یک ماه می‌توانیم تقاضاها را جمع‌آوری کرده و برنده را انتخاب کنیم و بعد از آن نیز عملیات اجرایی پروژه آغاز خواهد شد.

وی در پاسخ سؤالی دیگر مبنی بر این که نظر شما در خصوص اظهارات اخیر سیدرضا قطب، مدیرعامل شرکت کارون در دشت (KDD) و نایب رئیس شرکت روی مهدی‌آباد چیست، توضیح داد: جلسه بسیار خوبی با آقای قطب و خانم مستوفی داشتیم و تقاضای خوبی هم صورت گرفت. طی این مدت شرکت روی مهدی‌آباد زحمات خوبی کشیده است و ما از آن‌ها به خاطر مجوزهایی که تاکنون گرفته‌اند، تقدیر می‌کنیم و پول‌هایی که خرج کردند.

کرباسیان افزود: در همین راستا و به منظور حفظ حق و حقوق شرکت روی مهدی‌آباد، کارشناس مرضی‌الطرفین تعیین کردیم و کلیه هزینه‌های شرکت روی مهدی‌آباد نهایتاً باید معین شود. بعد از بررسی کارشناس هزینه‌های انجام شده کامل دیده خواهد شد و بعد از آن نیز خواهیم توانست برنامه برگزاری مناقصه و انتخاب مجری جدید پروژه معدن سرب و روی مهدی‌آباد را اجرا کرده و عملیات اجرایی پروژه را نیز آغاز کنیم.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو افزود: برنامه انتخاب مجری جدید پروژه مهدی‌آباد طبق برنامه پیش خواهد رفت.

کرباسیان ادامه داد: مطابق قانونی که در سازمان ایمیدرو وجود دارد می‌بایست ۲۵ درصد از سود ویژه این سازمان در بخش پژوهش مصرف شود بر همین اساس ما مشکلی برای سرمایه‌گذاری و هزینه در این بخش نداریم.

مدیرعامل ایمیدرو تصریح کرد: یکی از اهداف ما توسعه واحدهای فراوری کوچک و موبایل در سطح کشور است. معادن کوچک و متوسط بعضاً از نظر اقتصادی فعالیت آن‌ها به صرفه نیست بر همین اساس دنبال آن هستیم که فن‌آوری موبایل را انجام دهیم و با استفاده از تشکیل‌های صنفی از این معادن بهره‌برداری کنیم.

کرباسیان افزود: من همین جا اعلام می‌کنم هر کس در بخش خصوصی تمایل دارد در حوزه عناصر نایاب خاکی سرمایه‌گذاری کند ما به آن‌ها کمک می‌کنیم و حاضر به هر گونه همکاری با آن‌ها هستیم.

محفوظ ماندن حق و حقوق شرکت روی مهدی‌آباد

همچنین در حاشیه این مراسم رئیس هیأت عامل ایمیدرو بر محفوظ ماندن حق و حقوق شرکت روی مهدی‌آباد در پروژه معدن سرب و روی مهدی‌آباد تأکید کرد.

مهدی کرباسیان در پاسخ به این سؤال که آخرین وضعیت اجرای پروژه معدن سرب و روی مهدی‌آباد به کجا رسید؟ اظهار کرد: تاکنون تعداد زیادی متقاضی مراجعه کرده و اسناد مربوط به پروژه را گرفته‌اند. از ۱۵ اسفند ماه ارزیابی متقاضیان

وی ادامه داد: این مرکز پژوهشی اکنون در لیست کشورهای اکو قرار گرفته است و دو سال است که فعالیت‌های آموزشی آن آغاز شده که طی سفر آقای نعمت‌زاده (وزیر صنعت معدن تجارت) به افغانستان، قراردادی جهت همکاری در زمینه معادن با این کشور منعقد خواهد شد.

کرباسیان افزود: یکی دیگر از فعالیت‌های این مرکز اکتشافات است به‌طوری‌که در اکتشاف اخیر که در حوزه سنگان داشته‌ایم توانستیم یک میلیارد و ۱۲۰ هزار تن سنگ آهن کشف کنیم که این یک مورد منحصر به فرد است.

وی ادامه داد: جا دارد من همین جا آقای صالحی تشکر کنم که در سازمان انرژی اتمی را به روی پژوهش‌های معدنی باز کرده است به‌طوری‌که ما اکنون مساحتی بالغ بر ۲۵۰ هزار کیلومتر را در حال اکتشاف هستیم.

مدیرعامل ایمیدرو با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور در خصوص سازی گفت: دولت باید در حوزه اقتصاد سیاست آزادسازی را در پیش بگیرد و کارها را به بخش خصوصی بسپارد اما در برخی حوزه‌ها که ریسک بالایی دارد این وظیفه دولت است که به آن‌ها ورود کند. در حوزه معدن نیز این وظیفه ایمیدرو است که این ریسک را بپذیرد و سرمایه‌گذاری لازم را انجام دهد و سپس با فراهم شدن شرایط مطلوب حوزه مورد نظر را به بخش خصوصی واگذار کند. وی ادامه داد: ما در سال ۹۴، ۱۲ میلیارد تومان بودجه تحقیقاتی و پژوهشی داشته‌ایم و من خود شخصاً به دانشگاه‌ها نامه نوشته‌ام و از آن‌ها دعوت کردم که در این بخش به ما کمک کنند.

محمد قره داغلی -مراسم رونمایی از نخستین شمش عناصر نادر خاکی ایران با حضور معاونان رئیس‌جمهوری و رئیس هیأت عامل ایمیدرو برگزار شد. حضور سورنا ستاری و علی‌اکبر صالحی، معاونان رئیس‌جمهوری و مهدی کرباسیان، رئیس هیأت عامل عامل ایمیدرو و همچنین استاندار البرز در این مراسم نشان از آن داشت که دستیابی ایران به دانش فنی استحصال این عناصر دستاورد بزرگی محسوب می‌شود.

به گزارش مناقصه‌مزایده، آن‌گونه که ایمیدرو اعلام کرده، این محصول تحت عنوان شمش میش‌متال (Misch metal)، از ۴ عنصر نادر خاکی شامل سرب، لانتانیم، نئودیم و ایتربیم با بیش‌ترین میزان، تشکیل شده که مرکز تحقیقات فراوری مواد معدنی ایران با همکاری مسوولان طرح عناصر نادر خاکی دانش فنی استحصال عناصر نادر خاکی شده و توانسته از مواد معدنی استخراج شده از معادن منطقه ایران مرکزی، نخستین شمش از عناصر نادر خاکی را با عیار ۹۹ درصد تولید کند.

همچنین گفته شده پالورت نیمه صنعتی استحصال این شمش در مرکز تحقیقات فراوری مواد معدنی ایران به‌گونه‌ای است که مراحل فرآوری آن (سنگ‌شکن، تولید کانسار و تولید شمش) قابل مشاهده است. از سویی قرار است نخستین واحد نیمه صنعتی استحصال شمش عناصر نادر خاکی نیز در سال آینده در منطقه ایران مرکزی احداث شود.

حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه عناصر نایاب خاکی

در مراسم رونمایی از شمش عناصر نادر خاکی مدیرعامل ایمیدرو با بیان این که امروز یک قدم دیگر در جهت خودکفایی کشور و اقتصاد مقاومتی گام برداشته‌ایم، اظهار داشت: این مرکز تحقیقات یکی از مراکز مهم پژوهش در منطقه خاورمیانه است و متأسفانه از این مرکز در سال‌های قبل استفاده مطلوب نمی‌شد

احمد مرادعلیزاده گفت: مس جزو صنایع کم‌تکرارپذیر است و از نظر اقتصادی، فنی و تکنولوژی به حضور سایر شرکت‌های بین‌المللی نیاز دارد. به گزارش ماین‌نیوز، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، با بیان این که صنعت کشور نیاز به جذب منابع مالی دارد و صنعت مس نیز از این قاعده مستثنی نیست، گفت: شرکت‌های بزرگ این صنعت، در همه نقاط دنیا با سرمایه‌گذاری‌های مشترک به شرکت‌های محلی وارد شده‌اند و توانسته‌اند بازدهی آن‌ها را با دانش فنی بهتر و برتر و همچنین استفاده از رویه‌های اجرایی بروز صنعت را بهبود بخشیده و اقتصادی تر کنند.

مرادعلیزاده با تأکید بر این که من نیز از این

کرباسیان خبر داد

آغاز ارزیابی متقاضیان مناقصه معدن مهدی‌آباد از نیمه دوم اسفند

وی ادامه داد: این مرکز پژوهشی اکنون در لیست کشورهای اکو قرار گرفته است و دو سال است که فعالیت‌های آموزشی آن آغاز شده که طی سفر آقای نعمت‌زاده (وزیر صنعت معدن تجارت) به افغانستان، قراردادی جهت همکاری در زمینه معادن با این کشور منعقد خواهد شد.

کرباسیان افزود: یکی دیگر از فعالیت‌های این مرکز اکتشافات است به‌طوری‌که در اکتشاف اخیر که در حوزه سنگان داشته‌ایم توانستیم یک میلیارد و ۱۲۰ هزار تن سنگ آهن کشف کنیم که این یک مورد منحصر به فرد است.

وی ادامه داد: جا دارد من همین جا آقای صالحی تشکر کنم که در سازمان انرژی اتمی را به روی پژوهش‌های معدنی باز کرده است به‌طوری‌که ما اکنون مساحتی بالغ بر ۲۵۰ هزار کیلومتر را در حال اکتشاف هستیم.

مدیرعامل ایمیدرو با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور در خصوص سازی گفت: دولت باید در حوزه اقتصاد سیاست آزادسازی را در پیش بگیرد و کارها را به بخش خصوصی بسپارد اما در برخی حوزه‌ها که ریسک بالایی دارد این وظیفه دولت است که به آن‌ها ورود کند. در حوزه معدن نیز این وظیفه ایمیدرو است که این ریسک را بپذیرد و سرمایه‌گذاری لازم را انجام دهد و سپس با فراهم شدن شرایط مطلوب حوزه مورد نظر را به بخش خصوصی واگذار کند. وی ادامه داد: ما در سال ۹۴، ۱۲ میلیارد تومان بودجه تحقیقاتی و پژوهشی داشته‌ایم و من خود شخصاً به دانشگاه‌ها نامه نوشته‌ام و از آن‌ها دعوت کردم که در این بخش به ما کمک کنند.

مدیرعامل مس عنوان کرد

بهبود صنایع مس کشور با استفاده از جذب منابع مالی بین‌المللی

خارجی هنوز نمی‌دانند که اگر با شرکت خاصی در موضوع معینی به توافق رسیدند، آیا قوانین و وزارت اقتصاد و دارایی آن را تأیید خواهد کرد یا نه. زیرساخت‌های ما هنوز در یک راستا قرار نگرفته است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: دگر دبیسی در حوزه قوانین و زیرساخت‌ها مهم‌ترین اصلی است که دولت و مجلس باید در برنامه ششم به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در پایانی گفت: مذاکرات کلی با شرکت‌های بین‌المللی در حال انجام است و امیدواریم با ایجاد شرایط و سازوکارهای مورد نیاز خیلی زود صنایع ما بتوانند از منابع مالی بین‌المللی و جذب آن استفاده کنند.

در حوزه نفت، گاز، انرژی، فلزات و IT باشیم. وی افزود: زمانی که از زیرساخت‌ها نسیم می‌بریم، فکر غالب به سمت آب، برق، گاز، تلفن و جاده ... می‌رود، در حالی که زیرساخت‌های اصلی به مغزهای نرم‌افزاری نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در تشریح مغزهای نرم‌افزاری اظهار داشت: منظور از نرم‌افزار فقط IT نیست، بلکه منظور نرم‌افزاری است که بتواند همه چیز را در راستای یک بکج کامل ارایه کرده و چرخ‌های یک ماشین پیچیده چندکاره را راه بیندازد. وی افزود: کشور ما هنوز به این نقطه نرسیده و شرکت‌های خارجی برای بررسی و تحلیل به بازار ایران می‌آیند.

مرادعلیزاده تصریح کرد: شرکت‌های

یک عامل تأثیرگذار در جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی گفت: بخشی از زیرساخت‌های ما قوانین و مقررات مربوط به سرمایه‌گذاری‌های خارجی، معادن و حتی قانون کار است که در این قوانین باید بازنگری‌های لازم صورت گرفته و به‌روز شوند. وی با بیان این که دیدگاه بی‌نیازی از شرکت‌های خارجی باید تعدیل شود، تصریح کرد: کشور ما در شرایط کنونی در معرض دگر دبیسی اساسی در حوزه‌های کلان فنی و اقتصادی قرار دارد.

مرادعلیزاده با تأکید بر این که دگر دبیسی در حوزه نفت و اقتصاد کشور نیازمند برنامه و دقت بیش‌تری است، گفت: ممکن است ما در یک دوره ۵ تا ۱۰ ساله نیازمند بیش از ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها به‌خصوص

قاعده مستثنی نیستیم، تصریح کرد: علاوه بر استفاده از منابع مالی ارزان قیمت و منابعی که در نقاط مختلف دنیا موجود است، علاقه‌مندیم تا با سرمایه‌گذاری بتوانیم زیرساخت‌ها را اصلاح کرده و پتانسیل‌های جدید در این حوزه را کشف کنیم. وی افزود: طی ایام مذاکرات هسته‌ای کشورهای زیادی برای مذاکره با ما قدم پیش گذاشته‌اند و اعلام آمادگی کرده‌اند که بیش از ۹۰ درصد شرکت‌ها برای محک و ارزیابی به بازار می‌آیند و وضعیت و زیرساخت‌ها و نحوه همکاری‌های آینده در زمینه مشارکت و سرمایه‌گذاری را رصد می‌کنند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در خصوص وضعیت زیرساخت‌های کشور به‌عنوان

نصب یک دستگاه مرکز تلفن دیجیتالی در سیستم مخابرات سد و نیروگاه مسجدهلسلمان موجب افزایش راندمان و ارتقای این سیستم شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، سرپرست سد و نیروگاه مسجدهلسلمان اعلام کرد: افزایش مشترک آن داخلی سیستم مخابرات و فرسودگی سیستم قبلی باعث ایجاد مشکلاتی از قبیل اختلال در مکالمات تلفنی و کاهش ارتباط تلفنی بین دفاتر اداری و نیروگاه شده بود، لذا در راستای اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولیدات داخلی، با نصب یک دستگاه مرکز تلفن دیجیتالی ساخت شرکت کلاما ایرانی، وضعیت ارتباطات تلفنی در کلیه نقاط سد و نیروگاه مسجدهلسلمان بهبود چشمگیری یافت.

سید حمید صالحی، اضافه کرد: با نصب این دستگاه جدید، علاوه بر افزایش تعداد مشران داخلی به بیش از ۲۰۰ شماره، امکان دسترسی بیش از ۳۰ شماره شهری جدید نیز وجود دارد. همچنین با نصب این دستگاه مسیرهای مخابراتی از طریق فیبر نوری بین دفاتر اداری و نیروگاه که پیش‌تر فقط یک خط بود به بیش از ۶۰ خط افزایش یافت.

وی همچنین خاطرنشان کرد: با نصب این مرکز تلفن دیجیتالی جدید که مجهز به تابلوی هشدار و سیستم اپراتور خودکار است، تعمیر و نگهداری این سیستم نیز بهبود یافت.

از دیگر قابلیت‌های این سیستم می‌توان به امکان ارتباط از طریق شبکه Lan، یارزیت کمتر و سیستم ID کالر اشاره کرد.

آگهی مزایده ماشین آلات

شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۲۲۵ مورخ ۹۴/۱۱/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر خاش تعدادی از ماشین آلات خود را با شرایط ذیل از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

۱- سیرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت پایه می‌باشد که می‌بایستی به حساب ۰۱۰۵۶۱۵۳۲۰۰۴ شهرداری نزد بانک ملی شعبه مرکزی خاش واریز گردد.

۲- آخرین مهلت شرکت در مزایده ده ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد.

۳- شرکت‌کنندگان در مزایده می‌بایستی قیمت پیشنهادی خود و اسناد و مدارک مربوطه را همراه با فیش واریزی سیرده شرکت در مزایده حداکثر تا پایان مهلت تعیین شده در پاکت سر بسته (الف - ب) به دبیرخانه شهرداری تحویل رسید دریافت دارند.

۴- کلیه پیشنهادات مخدوش و مشروط و فاقد فیش واریزی سیرده شرکت در مزایده و همچنین پیشنهاداتی که پس از اتمام مهلت تعیین شده برسد تریب اثر داده نخواهد شد.

۵- شهرداری در دریافت قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

۶- سیرده برندگان نفرات اول تا سوم در صورت انصراف از خرید به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۷- نقل و انتقال و کارشناسی بر عهده خریدار می‌باشد.

۸- تاریخ بازگشایی پاکت یک روز پس از اتمام مهلت اعلام شده در دفتر کار شهرداری می‌باشد.

۹- متقاضیان شرکت در مزایده به منظور کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از ماشین آلات مورد مزایده می‌توانند همه روزه در وقت اداری تا ده ۱۰ روز بعد از انتشار آگهی نوبت دوم به شهرداری مراجعه نمایند.

انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۲/۱۰

انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۲/۲۰

تمندانی - شهر دار خاش

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

فروش اموال و املاک مازاد بر نیاز به شماره ۱۴/۹۴

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان تهران را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۹۴۱۰۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۱۲/۱۹ آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۳

تاریخ باز دید: ۹۴/۱۲/۱۰ لغایت ۹۴/۱۲/۲۳ ساعت ۸ لغایت ۱۳.

مهلت ارسال پیشنهاده: ساعت ۱۹ شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۳ تا ۹۴/۱۲/۲۳ بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۴ تا تاریخ اعلام به برنده: ۹۴/۱۲/۲۵.

نحوه فروش: نقد

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۲- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۳۷۳ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۲۱ تماس حاصل نمایند. و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد. اک

بانک سپه - اداره کل پشتیبانی و خدمات



شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد انجام خدمات ذیل (خدمات مشاوره و طراحی پروژه‌ها در سال ۹۴ و ۹۵ در محدوده امورهای وابسته به این شرکت را) از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های مشاور واجد شرایط که دارای رتبه مورد تأیید از مدیریت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای گواهینامه صلاحیت مشاوره در رشته توزیع نیرو می‌باشند واگذار نماید، لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول

دومر حله‌ای

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	نوع مناقصه	کم و کیف مناقصه	تأمین اعتبار محل	مدت اجرا	برآورد تقریبی (میلیون ریال)	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۹۴-۴۴	انجام خدمات مشاوره‌ای و طراحی پروژه‌ها در محدوده کاری شرکت توزیع برق استان کهگیلویه و بویراحمد مطابق شرح ذیل: • پروژه‌های توسعه واحداث • پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی • پروژه‌های روشنایی معابر • پروژه‌های برق رسانی شهری و روستایی • پروژه‌های رفع بحران • پروژه‌های ساماندهی مناطق نمونه • پروژه‌های برق رسانی به چاه‌های کشاورزی • پروژه‌های برق رسانی به شهرک‌های صنعتی • پروژه‌های فیدر بندی خطوط جدید خروجی از پستهای فوق توزیع • پروژه‌های کاهش تلفات • اجرای پروژه‌های نیرو رسانی شامل خطوط و پستهای هوایی یا زمینی که توسط متقاضی اجرا می‌شود • شبکه‌های اهدایی • دیگر موارد مشابه در زمینه‌های شبکه‌های توزیع به تشخیص کارفرما مطابق با شرح خدمات تفصیلی پروژه	دو مرحله‌ای	طبق استاد	داخلی	یک سال	۶۵۳۳۴	۳۴۰

زمان و مکان دریافت اسناد مناقصه: تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۳ لغایت ۹۴/۱۲/۱۸ تا مراجعه در ساعات اداری به اتاق شماره ۱۴ (امور تدارکات) و همچنین مراجعه به سایت توانیر یا سایت شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد

زمان و مکان تحویل اسناد مناقصه: تا آخر وقت اداری روز شنبه ۹۵/۱/۱۴ به آدرس: پاسوج - بلوار شهید مطهری - اتاق شماره ۱۲، حراست شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

تاریخ افتتاح پاکت‌های الف: روز یکشنبه ۹۵/۱/۱۵ ساعت ۹ صبح

شرکت‌های مشاور مجازند تا آخر وقت اداری روز شنبه ۹۵/۱/۱۴ نسبت به اصلاح یا پس گرفتن پاکت‌ها اقدام نمایند. مدت اعتبار پیشنهادها تا تاریخ بازگشایی پاکت‌ها ماه بوده و پس از عقد قرارداد لحاظ خواهد شد.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب ۱۰۱۹۱۳۱۹۶۰۰۸ بانک صادرات شعبه یاسوج کد ۱۵۳۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه بازگشایی پاکت‌ها با نامع است.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء و مدت مقرر واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- پاکت‌های فاقد لاک و مهر بازگشایی نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

اسناد مناقصه در سایت شرکت توانیر WWW.tavanir.org.ir و اطلاع رسانی مناقصه در سایت شرکت توزیع WWW.KBEPDCO.IR قابل دسترسی می‌باشد.

((امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد))

مدیرعامل بورس کالای ایران خبر داد

تأمین مالی ۳ شرکت فولادی و پتروشیمی در بورس کالا



اوره گرانول منضم به اختیار فروش و خرید تبعی به ترتیب با نرخ قیمت اعمال ۲۳ و ۲۴ درصد خواهد بود، خاطر نشان کرد، شرکت تأمین سرمایه امین بر اساس مدل بازارگردانی تضمین حداقل قیمت، نقدشوندگی اوراق سلف استاندارد اوره گرانول را قبل از سررسید تعهد کرده است و اوراق سلف را طی عمر اوراق با نرخ ۲۲ درصد روزشمار سلاله به علاوه قیمت اوراق در عرضه اولیه باز خرید خواهد نمود.

مدیرعامل بورس کالای ایران در ادامه گفت: وی در پایان گفت: نرخ قیمت اعمال در جلسه هیأت پذیرش همچنین انتشار اوراق سلف موازی استاندارد محصول اوره تولیدی شرکت پتروشیمی شیراز به حجم عرضه اولیه حدود ۵۷۲۰۰۰ تن به ارزش ۴۰۰۰ میلیارد

ریال مورد تصویب قرار گرفت. اوره گرانول منضم به اختیار فروش و خرید تبعی برای این اوراق به ترتیب ۲۳ و ۲۴ درصد و شرکت تأمین سرمایه ملت بر اساس مدل بازارگردانی تضمین حداقل قیمت، نقدشوندگی اوراق سلف استاندارد اوره گرانول را قبل از سررسید تعهد کرده است و اوراق سلف را طی عمر اوراق با نرخ ۲۳ درصد روزشمار سلاله به علاوه قیمت اوراق در عرضه اولیه باز خرید خواهد نمود.

حجم عرضه اولیه حداکثر ۳۸۰۰۰۰ تن به ارزش ۳۰۰۰ میلیارد ریال نیز مورد تصویب قرار گرفت. وی سپس گفت: طبق مصوبه هیأت پذیرش، عرضه اولیه این اوراق در دو مرحله؛ به فاصله زمانی ۳ ماه هر یک به ارزش ۱۵۰۰ میلیارد صورت خواهد پذیرفت و اندازه هر قرارداد اوراق سلف موازی استاندارد اوره گرانول یک برگ(معادل ۱ تن) خواهد بود.

وی با اشاره به این که اوراق سلف موازی و شرکت تأمین سرمایه امین بر اساس مدل بازارگردانی تضمین حداقل قیمت، نقدشوندگی اوراق سلف موازی استاندارد تیرا آهن را قبل از سررسید تعهد کرده است و اوراق سلف را طی عمر اوراق با نرخ ۲۳ درصد روزشمار سلاله به علاوه قیمت اوراق در عرضه اولیه باز خرید خواهد نمود.

سلطانی نژاد در ادامه گفت: همچنین در جلسه مذکور پذیرش قرارداد سلف موازی استاندارد اوره گرانول پتروشیمی پردیش به

تأمین مالی ۹۵۰۰ میلیارد ریالی ۳ شرکت فولادی و پتروشیمی به زودی در بورس کالا انجام می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بورس کالای ایران، حامد سلطانی نژاد، مدیرعامل بورس کالای ایران با بیان خبر فوق گفت: پذیرش قراردادهای سلف موازی استاندارد تیر آهن ۱۴ تولیدی شرکت ذوب آهن اصفهان، اوره گرانول تولیدی شرکت پتروشیمی پردیس و اوره شرکت پتروشیمی شیراز جمعاً به میزان ۹۵۰۰ میلیارد ریال در هشتاد و یکمین جلسه هیأت پذیرش کالا و اوراق مبتی بر کالا به تصویب رسید.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: قرارداد سلف موازی استاندارد تیر آهن ۱۴ شرکت ذوب آهن به حجم عرضه اولیه حداکثر ۲۰۰۰۰۰ تن به ارزش ۲۵۰۰ میلیارد ریال می باشد و طبق مصوبه هیأت پذیرش، عرضه اولیه این اوراق در دو مرحله؛ ۱۵۰۰ و ۱۰۰۰ میلیارد ریال صورت خواهد پذیرفت. وی با بیان این که اندازه هر قرارداد اوراق سلف موازی استاندارد تیر آهن ۱۴ یک برگ(معادل ۱ تن) خواهد بود، افزود: اوراق سلف موازی استاندارد تیر آهن ۱۴ منضم به اختیار فروش و خرید تبعی به ترتیب با نرخ قیمت اعمال ۲۴ و ۲۷ درصد خواهد بود

اطلاعات کل بازار									
تابلو	حجم (تن)	ارزش (میلیون ریال)		تعداد خریداران		تعداد فروشندگان		تعداد کالاهای معامله شده	
		داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی
بازار فرعی	۱,۳۰۰	۷,۸۲۲		۳		۲		۴	
پتروشیمی و فرآورده های نفتی	۲۵۱,۳۸۳	۲,۷۶۷,۴۹۱	۱۳۰,۰۹۱	۵۳۹	۵۷۵,۱۵۳	۱۹	۱۳۵	۳۰	
صنعتی	۱۴۹,۵۴۴	۲,۶۰۳,۵۷۷	۱۱۰,۰۰۰	۶۲	۷۲,۵۶۳	۲	۲۵	۲	
کشاورزی	۴,۹۸۵	۴۹,۲۹۷		۹		۵	۶		
کل بازار	۴۰۷,۱۲۲	۵,۴۲۸,۱۸۸	۲۴۰,۰۹۱	۶۰۶	۶۴۷,۷۱۷	۲۱	۱۷۰	۳۲	

نام کالا	نماد	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	قیمت پایانی میانگین (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (تن)	قیمت پایه عرضه (ریال)	تقاضا (تن)	حجم معامله (تن)
سید میلگرد ۱۲-۳۲۱۲-۴۳	ESC-IMEX-1032-00	ذوب آهن اصفهان	سلف	۱۰۸۰۰	۱۰۸۰۰	۱۰۸۰۰	۳۰۰۰۰	۱۱۰۵۰	۳۰۰۰۰	۲۰۰۰۰
کنسانتره فلزات گرانبها	NCI-NMGODSD-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۳,۱۴۴,۹۰۸	۳,۱۴۴,۹۰۸	۳,۱۴۴,۹۰۸	۳	۳,۱۴۴,۹۰۸	۳	۳
کنسانتره فلزات گرانبها	NCI-NMGODSD-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۳,۱۳۲,۱۲۶	۳,۱۳۲,۱۲۶	۳,۱۳۲,۱۲۶	۳	۳,۱۳۲,۱۲۶	۳	۳
کنسانتره فلزات گرانبها	NCI-NMGODSD-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲,۶۸۰,۲۶۳	۲,۶۸۰,۲۶۳	۲,۶۸۰,۲۶۳	۳	۲,۶۸۰,۲۶۳	۳	۳
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۷,۱۹۶	۱۲۷,۱۹۶	۱۲۷,۱۹۶	۱۰	۱۲۷,۱۹۶	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۹,۴۲۴	۱۲۹,۴۲۴	۱۲۹,۴۲۴	۱۰	۱۲۹,۴۲۴	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۵,۵۸۹	۱۲۵,۵۸۹	۱۲۵,۵۸۹	۱۰	۱۲۵,۵۸۹	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۴,۹۰۴	۱۲۴,۹۰۴	۱۲۴,۹۰۴	۱۰	۱۲۴,۹۰۴	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۳۰,۸۹۰	۱۳۰,۸۹۰	۱۳۰,۸۹۰	۱۰	۱۳۰,۸۹۰	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۴,۹۲۹	۱۲۴,۹۲۹	۱۲۴,۹۲۹	۱۰	۱۲۴,۹۲۹	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۴,۶۱۸	۱۲۴,۶۱۸	۱۲۴,۶۱۸	۱۰	۱۲۴,۶۱۸	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۵,۴۴۳	۱۲۵,۴۴۳	۱۲۵,۴۴۳	۱۰	۱۲۵,۴۴۳	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۷,۳۴۱	۱۲۷,۳۴۱	۱۲۷,۳۴۱	۱۰	۱۲۷,۳۴۱	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۳۰,۸۵۵	۱۳۰,۸۵۵	۱۳۰,۸۵۵	۱۰	۱۳۰,۸۵۵	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۳,۱۵۲	۱۲۳,۱۵۲	۱۲۳,۱۵۲	۱۰	۱۲۳,۱۵۲	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۵,۸۳۳	۱۲۵,۸۳۳	۱۲۵,۸۳۳	۱۰	۱۲۵,۸۳۳	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۱۹,۶۰۰	۱۱۹,۶۰۰	۱۱۹,۶۰۰	۱۰	۱۱۹,۶۰۰	۱۰	۱۰
سولفور مولیبدن	NCI-NMMSB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۲۰,۳۱۹	۱۲۰,۳۱۹	۱۲۰,۳۱۹	۱۰	۱۲۰,۳۱۹	۱۰	۱۰
مس مفتول	CWD-CR08AB-00	صنایع تولیدی دنیای مس کاشان	نقدی	۱۶۵,۴۲۵	۱۶۵,۴۲۵	۱۶۵,۴۲۵	۲۷۰	۱۶۵,۴۲۵	۲۷۰	۲۷۰
مس مفتول	NCI-CR08AB-00	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۱۶۴,۸۷۵	۱۶۴,۸۷۵	۱۶۴,۸۷۵	۲۰۰	۱۶۴,۸۷۵	۵۴۰	۵۴۰
لوب کات سنگین	BORC-LUBECUTHB-00	پالایش نفت بندر عباس	نقدی (مچینگ)	۴,۷۰۵	۴,۷۰۵	۴,۷۰۵	۰	۴,۷۰۵	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰
گروگرد گرانول	ARC-GRSUB-00	پالایش نفت شازند اراک	نقدی (مچینگ)	۱,۹۷۲	۱,۹۷۲	۱,۹۷۲	۰	۱,۹۷۲	۱۴۰	۱۴۰
قیر ۶۰۷۰	PAC-BI6070B-00	نفت پاسار گاد تهران	نقدی (مچینگ)	۵,۲۵۰	۵,۲۵۰	۵,۲۵۰	۰	۵,۲۵۰	۲۵	۲۵
وکیوم باتوم	SORC-VB5B-00	پالایش نفت شیراز	نقدی (مچینگ)	۴,۰۲۷	۴,۰۲۷	۴,۰۲۷	۰	۴,۰۲۷	۳۸۰۰	۳۸۰۰
قیر PG۶۲۱۶	JRC-BIPG6416B-00	نفت جی	نقدی	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۳۰۰۰	۴,۹۵۰	۵۰۰	۵۰۰
قیر PG۶۲۱۶	JRC-BIPG6416B-00	نفت جی	نقدی	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۳۰۰۰	۴,۹۵۰	۵۰۰	۵۰۰
قیر PG۵۸۱۶	PAC-BIPG5816B-00	نفت پاسار گاد تهران	نقدی	۵,۲۵۰	۵,۲۵۰	۵,۲۵۰	۵۰۰	۵,۲۵۰	۱۷۵	۱۷۵
قیر PG۶۲۱۰	PAC-BIPG6410B-00	نفت پاسار گاد تهران	نقدی	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۲۰۰۰	۴,۹۵۰	۱,۴۸۵	۱,۴۸۵
قیر PG۶۲۱۰	PAC-BIPG6410B-00	نفت پاسار گاد شیراز	نقدی	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۴,۹۵۰	۱۵۰	۴,۹۵۰	۶۵۰	۶۵۰
قیر MC۲۵۰	PACB-BIMC250B-00	نفت پاسار گاد بندر عباس	نقدی	۷,۸۲۵	۷,۸۲۵	۷,۸۲۵	۷۹	۷,۸۲۵	۷۹	۷۹

منبع: سایت بورس کالای ایران



دانستن؛ رمز بردن

شما هم از پنه چایب آگهی های منافصه و مزایده خود را در این روز نامه تخصصی پرداخت

تمایپد؛

روز نامه همز پنه اسانفد کلاس های آموزشی منافصه و پیمان شما را پرداخت می کند.

امتیازی که فقط در این روز نامه می پایپد

(فماس فقط پاسر دپیر - ۸۳۸۳۵۷۵۷ داخلی ۵۰)

تالار فیزیکی

مقاله ای کوتاه در باب ریز بورس ها

نویسنده: پاتریک ال. یانگ

پاتریک ال. یانگ می نویسد بورس های کوچک به نحو روزافزونی در خط مقدم بازارهای نوظهور و معاملات انواع جدیدی از دارایی ها قرار می گیرند. بسیاری از فعالان، سال گذشته را در جهان بورس، سال بحث درباره ادغام بازارهای عمده به منظور ایجاد بازارهای منطقه ای یا حتی بورس های ابر قدرت سر تا سر اقیانوس اطلس می دانند. البته این شرایط پیش تر برای سرمایه گذاران بورس های عمده سهام و کالا در اروپا و آمریکا صادق است، در حالی که در سایر مناطق جهان، معجزه کوچک تجارت الکترونیک همچنان پیشواز است، و این مسأله سبب گردیده تا معاملات بورسی به دو بخش بورس های بسیار بزرگ و بورس های بسیار کوچک متشعب شود و هر روزه تعداد بیش تری از بورس هایی که در میانه این دو طیف قرار دارند از میدان رقابت خارج شوند. سال ها قبل برای بیان مفهوم بورس جدید که با انکا به فن آوری اطلاعات، بزرگ ترین بورس های جهان را در مقیاسی بسیار کوچک شبیه سازی می کند واژه «ریز بورس» رایج کار بردم.

از نخستین باری که در سال های نخست این دهه، بحث درباره ریزبورس ها آغاز شد، این مفهوم روزه به روز جذاب تر می شود. در عصر پس از اینترنت، شکوفایی یا به عبارت دیگر رشد انفجاری امیز مبادلات تجاری مستقیم چشم انداز بورس های جدید را تیره کرد. ولی مفهوم ایجاد بورس های الکترونیک در مقیاسی کوچک تر از بورس های سنتی، به سرعت به واقعیتی ریشه دار تبدیل می شود.

یک «ریز بورس» باید دارای ۳ ویژگی باشد: ۱- دبیر خانه ای بسیار کوچک برای بازاری که احتمالاً کارمندان آن از ده یا دوازده نفر تجاوز نمی کند، تعداد ۵ نفر یا کم تر مناسب است. ۲- دارای یک محصول یا بازار هدف گذاری شده باشد (در مورد بازار کالا، بازاری که ممکن است ارزش معاملات سالانه آن میلیارد ها دلار باشد. ۳- معاملات به جای شبکه های اختصاصی، به صورت الکترونیک و عمدتاً از طریق اینترنت انجام می شود.

فن آوری جزو ابعاد اصلی توسعه یک ریز بورس است، ولی در عین حال نیازی به استفاده از فن آوری های گران قیمت نیست در واقع، در سال های اخیر سیستم های مختلفی برای پاسخگویی به نیازهای این بخش ایجاد شده اند. در چنین بورس هایی می توان از محصولات شرکت هایی همچون «البرتا سولوشنز» و «نورم افزایر» معاملاتی تقریباً فراگیر بورس سهام کشورهای اروپایی شمالی استفاده کرد، شرکت «پات سیستمز» نیز یکی از چندین فروشنده ای است که در این حوزه فعالیت دارند. سازمان هندی - انگلیسی «کومداک» و «تراپپویر» که در لندن مستقر است نیز در این زمینه تخصص دارند.

کمترین بودجه ای که می توان به فن آوری در ریزبورس های ساده اختصاص داد کم تر از ۱۰۰ هزار دلار برای یک سیستم بسیار ساده است. یک ریزبورس پیچیده تر می تواند با سرمایه گذاری ۲۵۰ تا ۵۰۰ هزار دلار امکانات زیربنایی حوسبی را ایجاد کند. موعلی که بر سر راه کسانی که به دنبال ایجاد ریز بورس هستند، ناآخیز است و احتمالاً به دلیل افزایش رقابت بر سر تأمین فن آوری نسل آینده سامانه های کوچک ولی کارآمد پیش از پیش کاهش می یابد. مسلماً در کشورهایی که دولت ها مانع از تشکیل اینچنین ای آزاد و بورس می شوند، مقررات موجود موعلی را ایجاد می کنند. علاوه بر این، مقررات سهل گیرانه دولت برای کارکرد اثربخش ریزبورس اهمیتی اساسی دارد.

امروزه به لطف امکانات فن آوری اطلاعات، ایجاد ریز بورس ها میسر گشته است. ارزان ترین شبکه موجود، اینترنت است که اغلب به عنوان خروجی اصلی ریز بورس های امروزی عمل می کند. اینترنت توانسته است، بزرگ ترین مفهوم دارای قابل معامله در تاریخ را ایجاد نماید (تغییر گروه دارایی که بانک های متعارف برای همگانی با آن تلاش بسیاری می کنند).

بنابر این همان طور که سامانه های نرم افزاری حراج الکترونیک از قبیل e-bay و QXL توانسته اند به هر چیز، از بلوک های سیمانی پیاده رو گرفته تا لوازم عروسک های باری و ویژگی نقدشوندگی بیخشنده ریزبورس ها نیز رشد بازارهای کالایی کوچک تر شده را امکان پذیر می سازند که به دلیل هزینه های بالای امکانات زیربنایی، برای معاملات بورس های سنتی بسیار کوچک هستند.

بسیاری از ریز بورس ها برای دسترسی به خدمات پایایی و تسویه با مشکلاتی روبه رو هستند. برای مثال «کومداک» برای برخی از بازارهای کالای خود به استفاده از اسناد تضمینی متوسل شده است. به طور کلی این شیوه از کارایی مناسبی برخوردار است ولی به ازرائی با سهولت داشتن یک طرف معاملاتی مرگزی (مثل بورس) نیست. با وجود این، صرفه جویی ناشی از معامله شفاف و همزمان با تولید کنندگان متعدد و مصرف کنندگان نهایی مزیت بزرگی برای فروشنده گان و خریداران است. همچنین، در حالی که زیر ساخت و ابزار اصلی توزیع و انتشار قیمت، اینترنت و فن آوری رایانه ای است، باید به این نکته توجه داشت که بخش عمده تلاش در جهت اداره بورس های کوچک (دست کم در مراحل ابتدایی)، تغذیه تدریجی فعالان بازار (به لحاظ اطلاعاتی) جهت حفظ نقش بورس می باشد. در ریزبورس، این مسأله «کمک کارگزار» نامیده می شود و برای تقویت بازار از طریق کمک به کاربران بازار برای آشنا ساختن آن ها با معامله در سامانه معاملاتی ریزبورس ابزار مؤثرتری است. از این لحاظ، ریز بورس ها نوعی قهوه خانه مدرن محسوب می شوند. ایجاد یک شبکه کارآمد در موفقیت بازار نقش اساسی ایفا می کند و خود نیازمند ارتباطات کلامی و انتقال همزمان اطلاعات الکترونیک بازار است.

اصلاحیه آگهی مناقصه

وزارت معرمان و بهیسان شهری ایران
مدار تخصصی

پیرو چاپ آگهی مناقصه ذیل: بدینوسیله اصلاحیه آگهی از حیث درج مبلغ تضمین شرکت در مناقصه اعلام می گردد: فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای امور تهیه و توزیع غذای بیمارستان امیر کبیر اراک (با مصالح) همراه با ارزیابی کیفی مندرج در صفحه ۹ روزنامه مناقصه شماره ۱۸۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۰۴ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر با ۸۳۳۰۵۰۰۰ ریال است.

روابط عمومی امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

نوبت اول

یک مرحله ای

مناقصه گزار: اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر به نمایندگی شرکت مادر تخصصی عمران و بهیازی شهری ایران از تیمه در رشته مرتبط با معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری جهت انجام موضوع مناقصه با مشخصات ذیل، که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مناقصه در موعد مقرر و اوقات اداری و به غیر از ایام تعطیل به دبیر خانه اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر مراجعه نمایند.

نوع پروژه و موضوع: به شرح جدول زیر

ردیف	شماره مناقصه	شرح عملیات	محل اجرا	محل تأمین اعتبار	برآورد اولیه براساس فهرست بهای ۹۴ (ریال)	تضمین «ریال»	مبنای قرارداد	مدت اجرا/ ماه	دستگاه نظارت
۱	۹۴/۸۱ تجدید	احیا و بهیسان محور کوثری/چهاره سازی و محوطه سازی میدان جمعه و کوچه های اطراف	استان بوشهر- شهرستان بوشهر	ملی	۷,۸۸۸,۸۰۳,۹۸۶	۳,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	مواقتنامه	۷	اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر
۲	۹۴/۸۷	پلگاه بهداشتی درمانی رابانی	استان بوشهر- شهرستان بوشهر	ملی	۷,۷۴۷,۴۰۵,۵۵۸	۳,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	سرجمع	۱۲	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

۱- تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و دارای اعتبار تا تاریخ ۹۵/۳/۲۶ در وجه شرکت مادر تخصصی عمران و بهیازی شهری ایران ارائه گردد.

۲- آخرین مهلت تاریخ دریافت اسناد تا پایان وقت اداری ۹۴/۱۲/۱۵ می باشد.

۳- آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر ساختمان شماره دو، تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۵ می باشد.

۴- تاریخ بازگشایی پاکت های الف ب و ج مناقصه گران ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۶ می باشد.

۵- هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۶- رعایت تهیه پاکت ها بر اساس ضوابط الزامی است و به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مهلت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً تیرتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- حضور یک نفر به عنوان نماینده مناقصه گر در جلسه بازگشایی پاکت های مالی باطلان می باشد.

۸- داشتن گواهی احراز رتبه ۵ مرتب آثار باستانی جهت ردیف یک و گواهی احراز رتبه ۵ اینیه جهت ردیف دو از مراجع ذصلاح الزامی می باشد.

● محل در یافت اسناد مناقصه: بوشهر- ابتدای بلوار سپید قرنی- اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر- اداره پیمان و رسیدگی

● محل تحویل اسناد مناقصه: دبیر خانه اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر ساختمان شماره دو

برای کسب اطلاعات بیشتر به تار نامی <http://iets.mporg.ir> و udrc.ir مراجعه نمایید



شاخص های بازار

شاخص کل	۷۷.۷۳۲.۸۰
شاخص صنعت	۶۴.۷۰۹.۰۰
شاخص آزاد شناور	۸۷.۲۱۴.۹۰
شاخص بازار اول	۵۲.۹۹۲.۴۰
شاخص بازار دوم	۱۷۲.۴۲۳.۲۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار امریکا	۳.۴۶۰	۳.۴۷۸
یورو اروپا	۳.۸۲۰	۳.۸۴۰
پوند انگلیس	۴.۸۵۰	۴.۹۰۰
دلار کانادا	۲.۵۸۵	۲.۶۱۰
دلار استرالیا	۲.۴۸۰	۲.۵۲۵
فرانک سوئیس	۳.۴۹۰	۳.۵۳۰
ین ژاپن	۳۰۴.۵۰۰	۳۰۹.۰۰۰

فرا بورس

دسانکودر آستانه

ورود به فرا بورس

مدیرعامل شرکت داروسازی سبحان انکولوژی آخرین وضعیت مالی و عملیاتی این شرکت را تسریع کرد و از عرضه اولیه سهام «دسانکو» در آینده‌ای نزدیک در فرا بورس خبر داد. به گزارش ایستنا، مدیرعامل شرکت دارویی سبحان انکولوژی با بیان این که شرکت داروسازی سبحان انکولوژی در سال ۱۳۸۱ تأسیس و در سال ۱۳۸۸ افتتاح و به بهره‌برداری رسید، گفت: این مجموعه اولین تولیدکننده داروهای ضد سرطان در ایران و خاورمیانه بوده و در حال حاضر نیز بزرگ‌ترین تولیدکننده داروهای ضد سرطان در کشور است که فرم‌های تزریقی به شکل ویال مایع و ویال فلیپزیه، قرص و کپسول‌های ضد سرطانی را تولید می‌کند.

کوتاه بانکی

کاهش ۳درصدی مطالبات معوق بانک صادرات



ماون حقوقی و پیگیری وصول مطالبات بانک صادرات ایران گفت: مجموع مطالبات معوق این بانک در پایان بهمن ماه امسال نسبت به سال قبل کاهش ۳ درصدی را رقم زده است و این شاخص نسبت به روز مشابه سال قبل افزون بر ۸ درصد کاهش نشان می‌دهد. به گزارش مناقصه‌مزایده، ستار شیرعالی افزود: با تلاش و پیگیری‌های به عمل آمده میزان مطالبات ارزی نیز در پایان ماه‌های جاری نسبت به پایان سال گذشته بیش از ۷ درصد کاهش داشته و همچنین نسبت به روز مشابه در سال گذشته افزون بر ۱۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. وی روند مانده تسعیر نشده مطالبات ارزی را کاهش‌ی توصیف و اضافه کرد: با حذف اثر افزایش نرخ ارز، مطالبات ارزی و مانده مجموع مطالبات غیر جاری بانک به مراتب از کاهش بیش‌تر ی برخوردار است.

صالح آبادی در همایش سالانه انجمن مهندسی مالی تشریح کرد

۳ریسک عمده در نظام بانکی ایران



مدیرعامل بانک توسعه صادرات از ۳ریسک نرخ سود، ریسک نقدینگی و ریسک اعتباری به عنوان ۳ریسک مهم در حوزه بانکداری نام برد. به گزارش مناقصه‌مزایده، در همایش انجمن مهندسی مالی اسلامی علی صالح آبادی، با اشاره به جایگاه فاینانس و علوم مالی در سیستم بانکی ایران گفت: فعالیت بانک‌ها مستلزم جذب مستمر منابع سپرده و مصرف این وجوه در قالب وام‌ها و سرمایه‌گذاری‌هاست. به گفته وی با توجه به آن که رابطه سپرده‌ها و تسهیلات در سیستم بانکی از نسبت مشخصی تبعیت می‌کند الزام به سیاست‌گذاری در حوزه جذب منابع و تخصیص آن از اهمیت بالایی برخوردار است.

بانک سامان حامی نشست تجاری ایران و اروپا



دومین نشست بزرگ تجاری ایران و اروپا پس از اجرای شدن برجام و لغو تحریم‌های کشورمان با حمایت بانک سامان در تهران برگزار می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، دومین نشست بزرگ تجاری ایران و اروپا تا ۱۵ تا ۱۷ اسفند ماه جاری در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار می‌شود و بانک سامان با هدف زمینه‌سازی برای توسعه روابط و گسترش صادرات و واردات بین ایران و اروپا از آن حمایت می‌کند. براساس این گزارش، محور اصلی نشست تجاری ایران و اروپا (Business Forum Iran Europe)، بررسی فرصت‌های جدید فراهم آمده در دوره پساتحریم در ارتباط دوسویه میان تاجار ایرانی و اروپایی است که در چارچوب نشست‌های متقابل خصوصی میان اشخاص و شرکت‌ها و مؤسسات مالی اروپایی و ایرانی بررسی خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شرکت دخانیات ایران در نظر دارد نسبت به خرید (قراضه و اتیکت رولی مجتمع دخانیات اصفهان و ارومیه) و (قراضه رولی مجتمع دخانیات گیلان) از طریق برگزاری دو مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط که دارای مجوز و گواهی نامه بهره‌برداری از مراجع ذیصلاح و معتبری می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از مورخ ۹۴/۱۲/۱۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۱۲/۱۷ پس از وارز مبلغ دویست هزار (۲۰۰.۰۰۰) ریال به حساب جام به شماره ۶۸۷۵۳۵۸۱ به نام شرکت دخانیات ایران نزد بانک ملت شعبه سلامت به آدرس تهران - میدان قزوین - خیابان قزوین - ساختمان جنب بنگاه - اداره بازرگانی و تأمین - طبقه اول (واحد مناقصات و قراردادهای) شرکت دخانیات ایران مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و با پس از ثبت نام در پایگاه ملی مناقصات و دریافت کد کاربری می‌توانند اسناد را به صورت رایگان از آدرس www.iets.mporg.ir دریافت نمایند. ضمن اینکه بازگشایی پاکات رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۴/۱۲/۲۶ انجام خواهد گرفت.

مدت اعتبار پیشنهادات حداقل سه ماه بوده و نوع تضمین شرکت در مناقصه فوق به صورت وجه نقد و واریز آن به حساب جام به شماره ۶۸۷۵۳۵۸۱ به نام شرکت دخانیات ایران نزد بانک ملت شعبه سلامت و یا ارائه ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه می‌باشد. شایان ذکر است مبلغ تضمین جهت مناقصه قراضه و اتیکت رولی ارومیه و اصفهان مبلغ ۸۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و جهت مناقصه قراضه رولی گیلان به مبلغ ۴۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

(در صورت نیاز با شماره تلفن ۵۱۲۶۱۹۲۷-۵۱۲۶۱۹۲۸ واحد معاملات و قراردادهای تماس حاصل فرمائید).

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت دخانیات ایران



نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

دوم مرحله‌ای

- ۱-دستگاه مناقصه گراز: شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران
موضوع: خرید ۵۰۰۰ دستگاه کنتور مولتی جت نیمه خشک
۲-موضوع: R1600 سایز ۱/۲ اینچ
۳-مدت تحویل کالا: چهار ماه شمسی
۴-مهلت ومحل دریافت اسناد ارزیابی: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۵ با معرفی‌نامه معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - دبیرخانه مرکزی شرکت تلفن: ۰۱۵-۳۶۲۷۰۰-۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۵-محل اعتبار: اعتبارات داخلی (جاری)
۶-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۱۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال که

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۴۰۵۱۰۶۳۱

یک مرحله‌ای



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات انتقال نیرو و برق رسانی شبکه‌های توزیع نیرو از طریق نصب کابل خود نگهدار در محدوده عملیاتی منطقه برق نارمک خود را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

نام منطقه برق	شرح کار	مبلغ برآوردی (ریال)
نارمک	اجرای عملیات انتقال نیرو و برق رسانی شبکه‌های توزیع نیرو از طریق نصب کابل خود نگهدار	۴,۶۴۶,۶۰۹,۹۰۲

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد؛ مناقصه گران می‌بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۴۰۱۸۰۱۱۷۱۰۴ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و با مطالبات تأیید شده نزد امور مالی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. مهلت ومحل فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۰ لغایت شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۵ به مدت ۵ روز کاری مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت شرکت به نشانی <http://moamelat.tbth.co.ir> -بتر ثبت نام مناقصه و مزایده اقدام به خرید اسناد نمایند.

مهلت ومحل تحویل وبازگشایی اسناد مناقصه: مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۶ و زمان بازگشایی اسناد مناقصه ساعت ۱۰ صبح همان روز می‌باشد. نشانی: تهران - خیابان دماوند - سه راه و حیدیه - منطقه برق نارمک - شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ اداره دبیرخانه و محل بازگشایی اسناد مناقصه سالن جلسات منطقه می‌باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- داشتهن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از رشته نیرو از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی) الزامی می‌باشد.
- هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه دنیای اقتصاد به‌عده برنده مناقصه می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی‌های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.org.ir

سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://moamelat.tbth.co.ir>

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

اخبار کوتاه

طرح بر خورد با اسید پاشی در مجلس



عضو فراکسیون زنان مجلس از بی‌برنامگی دولت در اجرای بیمه زنان خانه‌دار خبر داد که طرح حمایت از قربانیان اسیدپاشی در نوبت بررسی مجلس است.

زهره طیبی زاده در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به تصویب کلیات طرح کاهش ساعت کاری زنان دارای شرایط خاص در مجلس گفت: مشکلی برای بررسی جزئیات این طرح در صحن مجلس وجود ندارد و در نوبت است که به احتمال زیاد در همین مجلس به اتمام می‌رسد. این طرح به احتمال زیاد پس از اتمام کار بررسی بودجه سال ۹۵ کل کشور، در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد.

عضو فراکسیون زنان مجلس با اشاره به سابقه طرح بیمه زنان خانه‌دار، ادامه داد: دولت برنامه‌ای در این زمینه ندارد و مجلس هم با طرح‌هایی که بار مالی داشته باشند و محل تأمین آن مشخص نباشد معمولاً مخالفت می‌کند. مجلس معتقد است طرح‌هایی که بار مالی دارد را بهتر است دولت در قالب لایحه ارائه دهد، زیرا در این صورت، منابع مالی آن پیش‌بینی شده است. چنین طرح‌هایی که بار مالی برای دولت دارد، در صورت تصویب هم دولت به بهانه نبودن بودجه، از اجرای آن سر باز می‌زند.

وی اضافه کرد: بیمه زنان خانه‌دار به صورت عام مطرح می‌شود و زنان سرپرست خانوار، بخشی از این زنان هستند که نیاز به بیمه دارند. بیمه زنان خانه‌دار از ابتدای دولت یازدهم مطرح بوده و قرار بود دولت لایحه‌ای به همین منظور ارائه دهد که تاکنون کار خاصی انجام نداده است. با این حال مجلس با دور زدن فرآیندهای اداری، در بوده‌جه سال ۹۲ حدود ۱۰۰ هزار نفر زن خانه‌دار را مشمول بیمه کرد و از دولت خواست آن‌ها را بیمه کند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس به طرح حمایت از قربانیان اسیدپاشی در مجلس اشاره کرد و ادامه داد: پیش‌تر قربانیان اسیدپاشی در کشور زنان هستند. اسیدپاشی جرمی وحشتناک است که آثار منفی زیادی هم برای فرد مصدوم هم برای جامعه در پی دارد.

طیبی زاده گفت: در زمینه اسیدپاشی طرحی را تهیه کردم و تعدادی از نمایندگان مجلس آن را امضا کردند که با طرح یک فوریت تقدیم مجلس شد اما ۵۰ امضا در نوبت طرح بود که در روز اجرا مشکلی پیش آمد و هیأت‌رئیس به پاهلهای ناعادلا نه آن را از دستور خارج کرد.

عضو فراکسیون زنان مجلس اضافه کرد: حمایت از قربانیان اسیدپاشی به صورت طرحی عادی اعلام وصول شده است و اگر کمیسیون حقوقی و قضایی روی آن نظر دهد، می‌تواند دوساره به صحن بیاید و مصمم هستیم با ۵۰ امضا مجدد در اولویت قرار گیرد.

وی تأکید کرد: طرح اسیدپاشی ۳ محور اساسی دارد. پیش‌تر قربانیان اسیدپاشی زنان هستند و این خادنه آثار روانی و جسمانی تراحت کنندهای ایجاد می‌کند. همچنین درمان آسیب‌های ناشی از اسیدپاشی گران و هزینه‌بر است و هیچ نهادی هم به قربانی اسیدپاشی کمک نمی‌کند. در مواردی حتی مجرم هم فرار می‌کند و ممکن است سال‌ها دستگیر نشود. فکر کردیم قوانین پیشین بازدارنده نبوده بنابراین پیشنهاد دادیم اسیدپاش از سوی قوه قضاییه مقصدی الارض شناخته شود تا قانون کمی محکم تر و بازدارنده تر باشد. بخش دوم این طرح رسیدن سرفاصله حرکت قطارها به ۲٫۵ دقیقه قابلیت جابه‌جایی ۱۰ میلیون مسافر را داریم گفت: البته دولت قول داده است که در سال آینده ۱۰۰۰ واگن تولید کند که با صحبت‌های انجام

طیبی زاده تأکید کرد: پیشنهاد دادیم چنین صندوقی برای قربانیان اسیدپاشی ایجاد شود تا پس از دستگیری مجرم این وجه از وی استرداد و به صندوق برگردد. بخش سوم طرح این است که امروز اسید به راحتی و به فراوانی در اختیار دستگاه‌های مختلف و آزمایشگاه‌ها و فروشگاه‌ها هست و به سهولت قابل خریداری توسط هر شخصی است. پیشنهاد داریم دو وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط آیین‌نامه‌ای بنویسند که فرایند خرید و فروش اسید کاملاً مشخص شود تا قابل ردیابی باشد و خریدار و فروشنده قابل پیگرد باشند. این طرح به صورت طرح عادی اعلام وصول شده و در نوبت بررسی است.

عضو فراکسیون زنان مجلس به معافیت‌های مالیاتی مؤدیان حقیقی اشاره کرد و افزود: در حال حاضر این معافیت مالیاتی مشمول مردان می‌شود. به‌طوری‌که مردان اگر شریک مالی دارند، معافیت مالی آن‌ها تقسیم می‌شود اما اگر شراکت بین همسران باشد، معافیت مالیاتی فقط به مرد اختصاص می‌یابد. ما پیشنهاد دادیم مثل دیگر شرکا، معافیت مالیاتی بین زن و مرد هم تقسیم شود. این طرح به صورت لایحه عادی پیشنهاد شده و در دستور کار است.

وی با اشاره به طرح احیای سازمان ملی جوانان در مجلس گفت: به شدت موافق جدایی جوانان از وزارت ورزش هستم. البته محتوای طرح پیشنهادی نمایندگان در این زمینه را ندیده‌ام اما با ادغامی که صورت گرفته است، مسایلی جوانان به محاق رفته و بودجه‌هایش تر به سمت ورزش سوق داده می‌شود.

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

مدیر مجری: emonaqesh@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqesh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: emonaqesh1@gmail.com

توزیع: مؤسسه راندنگی

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰-۸۸۲۳۸۲۰-۰۲-۸۸۴۷۵۹۶

فرهنگی اجتماعی

قائم مقام وزیر بهداشت

اولویت ۹۵ تحول پوشش خدمات بهداشتی در کل کشور



قائم مقام وزیر بهداشت از افزایش سهم وزارت بهداشت از محل یک درصد ارزش افزوده خبر داد و در عین حال علاوه بر تشریح نقاط قوت و ضعف طرح تحول نظام سلامت، اولویت‌های این وزارت‌خانه برای سال ۹۵ را برشمرد.

ایرج حریریچی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهم‌ترین نقطه قوت و ضعف طرح تحول نظام سلامت بعد از گذشت ۲۲ ماه از اجرای این طرح، گفت: نقطه قوت طرح تحول نظام سلامت، استمرار اجرای آن از سوی مسئولین طرح و ادامه حمایت دولت از آن بوده است.

اگر قبیل از آغاز «تحول» مشکلات را می‌دانستیم، با احتیاط‌تر پیش می‌رفتیم وی افزود: موضوعاتی مانند کاهش درآمدهای دولت و عدم افزایش بودجه وزارت بهداشت در سال ۹۴ حتی به اندازه نرخ تورم، برای خود ما هم مشکل ساز بود. این‌ها مسایلی بود که شاید اگر پیش از آغاز طرح آن‌ها را می‌دانستیم، بسیار احتیاط می‌کردیم. البته با کمک خدا توانستیم علی‌رغم تمام مشکلات موجود، به اکثر دستاوردهایی که مدنظرمان بود، برسیم و حتی در برخی موارد دستاوردهایمان را ارتقا داده‌ایم. بنابراین استمرار اجرای طرح تحول با وجود همه مشکلات، مهم‌ترین نقطه قوت تحول سلامت است.

حریریچی با بیان این‌که مهم‌ترین نقطه ضعف طرح تحول نظام سلامت، محدودیت فضای مالی برای دولت و کشور است، ادامه داد: مواردی مانند تأخیر زمانی در برجام، کاهش قیمت نفت و انتظار برای ایجاد شرایطی که بتوانیم از رکود اقتصادی منتهی به سال‌های ۹۲ باز آییم، باعث شد که از رونمایی بسته‌های جدیدی که بنا به اعلام کنیم، خودداری کنیم و منتظر بمانیم تا به توجیه به رونق اقتصادی سال‌های آینده، رشد اقتصادی و با ایجاد فضای مالی بیش‌تر برای دولت و بیمه‌ها، آن‌ها را اعلام کنیم.

وی در پاسخ به این‌که علت توقف روند اعلام بسته‌های جدید تحول سلامت، کمبود اعتبار بوده است، گفت: با توجه به گذار ایدیم‌لوزیک، تغییر سیمای بیماری‌ها از بیماری‌های عفونی به غیر عفونی و افزایش سن جمعیت، در سال‌های

تعدادی گذشته، کشورها در حال تغییر بسته‌های ارائه خدماتشان بوده‌اند. حال هیچ کشوری هم نمی‌گوید که من در یک محدوده زمانی اقداماتی را انجام داده و سپس متوقف می‌شوم.

روایت دوبسته تحولی که به دولت اعلام شد

حریریچی با بیان این‌که ما پیش از آغاز طرح تحول نظام سلامت در وزارت بهداشت دوبسته را به دولت اعلام کرده بودیم، اظهار کرد: یکی از این بسته‌ها بودجه بیش‌تری می‌طلبید و شامل بسته‌های متنوع‌تری بود. دیگری نیز همین بسته‌هایی بود که در قالب طرح تحول آن‌ها را اعلام و اجرا کرده‌ایم. مسلمانا اقدامات اصلی ما همین بسته‌هایی بود که آن‌ها را اعلام کرده و اقدامات مربوط به آن‌ها را انجام دادیم؛ اگر فضای مناسبی برای دولت ایجاد شود و دوم منتهی اگر فضای مالی جدیدتری ایجاد شود، بسته‌های جدیدی را اعلام می‌کنیم. یعنی اولاً فضای مناسبی برای دولت ایجاد شود و دوم با صرف‌جویی بیش‌تر ی که انجام می‌دهیم، مایل هستیم بسته‌های جدیدی را اعلام کنیم.

وی در پاسخ به این‌که علت توقف روند اعلام بسته‌های جدید تحول سلامت، کمبود اعتبار بوده است، گفت: با توجه به گذار ایدیم‌لوزیک، تغییر سیمای بیماری‌ها از بیماری‌های عفونی به غیر عفونی و افزایش سن جمعیت، در سال‌های

حال حاضر پوشش روستاها، شهرهای زیر ۲۰ هزار و زیر ۵۰ هزار نفر و حاشیه‌شهرها از نظر خدمات بهداشتی کامل شده است، افزود: بنابراین در نظر داریم برای گسترش این خدمات، وارد شهرهای بزرگ‌تر شده و به سمت تأمین آرایه‌کنندگان خدمت، سرشماری، ویزیت‌های پایه و آرایه خدمات در آن‌ها رویم.

قائم مقام وزیر بهداشت در ادامه درباره وضعیت بودجه وزارت بهداشت در سال ۹۵، گفت: تأکید می‌کنم علی‌رغم این‌که بودجه سال ۹۴ وزارت بهداشت با محدودیت‌هایی روبه‌رو بود، اما در آرایه خدمت هیچ خدشه‌ای ایجاد نشد و توانستیم همه بسته‌ها را ادامه دهیم.

افزایش سهم وزارت بهداشت از یک درصد ارزش افزوده

حریریچی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که آیا پیشنهاد وزارت بهداشت مبنی بر عدم وابستگی بودجه وزارت بهداشت به نفت در لایحه بودجه محقق شده، اظهار کرد: اولاً راه‌حل اول برای بهبود کل اقتصاد کشور این است که وابستگی کم‌تری به نفت داشته باشد. بر این اساس، پیشنهاد ما این است که برای تحقق این مهم در وزارت بهداشت، از محل مالیات بر سیگار و کالاهای آسیب‌رسان با ارزش افزوده، منابع مستقیم به ما داده شود تا دچار مشکلات جانبی نشویم. وی با اشاره به افزایش سقف بودجه یک درصد ارزش افزوده در سال ۹۵، گفت: برای بودجه سال ۹۵ وزارت بهداشت با کمک سازمان

برنامه و بودجه و دولت، سهم ما از یک درصد ارزش افزوده به میزان واقعی خود نزدیک شد. میزان یک درصد ارزش افزوده برای ما در سال ۹۲ و ۹۴ سقف داشت. به‌طوری‌که سقف آن در سال ۹۴، ۳۰۰۰ میلیارد تومان بود. در حالیکه میزان آن برای سال ۹۵ به ۴۰۰۰ میلیاردافزایش یافته است. بنابراین سهم ما از یک درصد ارزش افزوده به ارزش واقعی، نزدیک شده است. البته امیدواریم این سقف هم برداشته شود و عین آن چیزی که از یک درصد ارزش افزوده حاصل می‌شود، به سیستم بهداشت و درمان اختصاص یابد.

ایجاد ۲ خط جدید مترو برای شهرک‌های اقماری تهران



شده با نعمت‌زاده وزیر صنعت توافق کردیم که بخش زیادی از این واگن‌ها در داخل تولید شود تا به اشتغال افراد نیز کمک کنیم و امیدواریم این وعده محقق شود تا شش‌مردم مردم نشویم. شهردار تهران افزود: عمده این واگن‌ها در خطوط ۳ و ۲ قرار خواهد گرفت. قالیباف در پاسخ به این سؤال که آیا با افزایش تعداد واگن‌ها، واگن مخصوص بانوان نیز افزایش می‌یابد نیز گفت:

افزایش تعداد واگن ویژه بانوان به تعداد مسافر و میزان خطوط بستگی دارد.

وی افزود: در حال حاضر ۶۰ درصد واگن‌های مترو با ظرفیت و توان داخلی تولید می‌شود و امیدواریم به نقطه‌ای برسیم که بتوانیم صددرصد واگن‌ها را در داخل کشور تولید کنیم. شهردار تهران در باره تعطیلی یک ایستگاه در پایان خط ۱ مترو به دلیل ساخت مترو شهر آفتاب، گفت: در خط ۱ حرکت قطارها مناسب است و البته امیدواریم تا قبل از ۱۰ روز پایان سال که پنجشنبه آخر سال را نیز در پیش داریم، این ایستگاه‌ها باز شود تا سنت خوب زیارت اهل قیور با اختلال مواجه نشود.

قالیباف در خصوص ورود بخش خصوصی به ساخت مترو نیز گفت: صنعت حمل و نقل یکی از پردرآمدترین منابع برای بخش خصوصی است که در حال حاضر برای ساخت خط ۷ و ۱۲ آماده پذیرش سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی هستیم اما اولویت ما بخش خصوصی داخلی و بانک‌ها هستند. شهردار تهران با بیان این‌که طراحی خط ۸ و ۹ مترو در حال انجام است، گفت: امیدواریم با طراحی این خطوط مترو به شهرک‌های اقماری تهران نیز وارد شود و پس از اتمام خط ۶ و ۷ آماده واگذاری ساخت خط ۸ و ۹ مترو به سرمایه‌گذاران هستیم.



راه شاهی میدان امام (ره) (نقش جهان) اسفهان پس از گذشت ۲۰ سال از نخستین عملیات آفریننده معجزه‌ها و رویدادهای شگفت انگیزند. سسعی کنید همان گونه باشید که می‌خواهید دیگران شما را (آن‌گونه) ببینند. سساده‌ترین درس زندگی این است، هرگز کسی را آزار نده.

افتتاح «راه‌شاهی» نقش جهان پس از ۲۰ سال

راهنمای مناقصه

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

روی خط ورزش

آیا دولت به پتانسیل‌های اجتماعی فوتبال بی‌توجه است؟



علی‌رغم بهره‌برداری اجتماعی هم راستا با منافع ملی اغلب کشورها از فوتبال و المپیک، به نظر می‌رسد که این مهم در ایران مغفول مانده و برنامه‌ای برای استفاده از این ظرفیت‌ها وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، فوتبال همواره در همه وضعیت‌های سیاسی و اقتصادی جامعه دارای محبوبیت و جایگاه ثابتی در نزد افکار عمومی بوده است، اما در این سال‌ها کم‌تر رغبتی از سوی سیاستمداران تراز اول کشور برای بهره‌برداری صحیح از این پتانسیل در جهت تقویت اراده ملی و منافع ملی وجود داشته است.

می‌توان گفت که در این سال‌ها اغلب دولت‌ها به معنی عام، با توجیه وجود دغدغه‌های مهم‌تر از فوتبال این مهم را رها کرده‌اند و یا با بهانه پیگیری نهادهایی مانند سازمان تربیت‌بدنی سابق و وزارت ورزش کنونی این نهادها را نیز در عرصه‌های پر تلاطم و سرنوشت‌ساز فوتبالی تنها گذاشته‌اند و این باعث شده افرادی فرصت‌طلب منافع شخصی خود را به سامان برسانند و منافع شخصی را منافع ملی معرفی و همه را نیز وارد به پیروی از آن کنند، با این‌که با تشکیک کلونی‌های خودی در غیروحدی زمینه حضور دائم خود در فوتبال را رقم زنند.

پرسش این است که چرا دولت به معنی عام آن یک سیاست‌گذاری صحیح و درست برای بهره‌برداری از فوتبال و ظرفیت‌های آن برای پیش بردن اهداف و منافع ملی در کشور ندارد.

شاید برخی از سیاستمداران معتقد باشند که وقتی دغدغه‌هایی همچون اقتصاد، برجام، سیاست‌های بین‌المللی، بازار و غیره وجود دارد، جایی برای فوتبال نمی‌ماند، اما شاید همین تفکر نادرست بوده که علی‌رغم قدرت و اقتدار سیاسی و امنیتی ایران در منطقه و جهان باید همیشه در بازی فوتبال با همت‌ریک خودی‌ها، به اعراب و کشورهای کوچک بیازیم.

در کنار غفلت‌های مدیریتی در فوتبال و تبعات آن، نمی‌توان منکر تأثیرات این رشته مهمیج بر افراد یک جامعه شد، اما واقعاً چرا سیاستمداران و مقامات تراز اول دولتی برای سامان یافتن فوتبال در چارچوب دغدغه‌های منطقی و اصولی نمی‌زنند و چرا از برگ برنده‌های فوتبال در مذاکرات و قدرت‌نمایی‌های ملی استفاده‌ای نمی‌کنند؟

اینفانتینو، رییس فیفا می‌شود. پوتین به‌و او تبریک می‌گوید. بلاتر افشا می‌کند که آمریکا گزینه قطعی کسب میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ بود، اما دخالت سارگوزی و تغییر آرای فرانسه، باعث شد که آمریکاناکام از کسب میزبانی جام جهانی باشند تا در نهایت اعراب قطر این میزبانی را بر بایند.

واقعیت این است که در نگاه سیاسی اغلب دولت‌ها، ریاست فیفا کم‌تر از ریاست بر یک دولت نیست. به همین سبب سیاستمداران تراز اول دنیا برای فوتبال و فیفا و تأثیر سیاست‌های اجرایی دولت‌هایشان در فوتبال برنامه دارند، اما آیا واقعاً ایران هم توانسته است از این فضا بهره‌ای ببرد؟

آیا ما به نقش ناچیز فوتبالی‌مان در جهان و آسیا پسندیده‌ایم؟ چرا نظارتی دقیق با نظارت بر سرشگرانه‌ای در مورد مواضع فوتبالی‌مان از فدراسیون فوتبال نداشته‌ایم؟ چرا دولت‌ها نتوانسته‌اند و یا فرصت این را نداشته‌اند تا از این پتانسیل بزرگ برای پیش برد اهداف اجتماعی و تأمین منافع ملی کشور بهره ببرند؟ اصلاً دولت از آرای ایران در انتخاب رییس فیفا خبر داشته است؟

۸ سال است که فوتبال ایران رها شده است. شاید عده‌ای از سیاستمداران کشور نگران آند زن دخالت دولت در فوتبال هستند، اما زمانی که سارگوزی یا رای‌اش، میزبانی جام جهانی را از آمریکا گرفت دخالت سیاست در فوتبال بود؟ یا زمانی که ولادیمیر پوتین به رییس جدید فیفا تبریک می‌گوید ورود سیاست به فوتبال است؟ بنابراین فقط باید ابزار را خوب شناخت و خوب از آن استفاده کرد.

چرا نباید واقعیت‌های دنیای فوتبال را درک کنیم و از آن به نفع منافع خود بهره ببریم. متأسفانه در طی سال‌های اخیر فوتبال ایران در انحصار چند نفر قرار گرفته و این‌ها نیز با تکیه بر فکر و تئو ان مدیریتی خود به دنبال اداره این ابزار اجتماعی تأثیر گذار بودند، اما باید از خود پرسید که تأثیر این مدیریت چه بوده است و امروز نقش ایران در فوتبال آسیا و جهان به چه میزان است. واقعاً چرا یک بار برای همیشه مشکلات فوتبالی ایران حل نمی‌شود؟ چرا مرپی خارجی همچون کارلوس کی‌روش باید دغدغه‌های ساختاری فوتبال ایران را داشته باشند؟ چرا باید در مناقشات بین‌المللی فوتبالی همیشه بازنده باشیم؟ چرا باید با دوری از فوتبال زمینه را برای رشد و گسترش فساد فراهم کنیم؟

چراهای از این دست همه دغدغه‌های اجتماعی و اخلاقی هستند که به حق دولت و سیاستمداران این مایه‌داران در بهره و درست از آن چارهای اندیشه کنند.

این حضور فعال به معنی دخالت دولت در فوتبال نیست و نخواهد بود، بلکه به معنای داشتن استراتژی کلان در فوتبال است.

دولت با موفقیت برجام ثابت کرد که می‌توان هر قطلی را باز کرد و راهی به سوی موفقیت یافت. آیا زمان آن نرسیده است که برای دوره پاسکافاشیان نیز اندیشه کرد و برنامه داشت؟ یا واقعیت اجتماعی فوتبال را درک نکرده‌ایم یا واقعاً از مزایای اجتماعی فوتبال بی‌خبریم؟ آیا نمی‌خواهیم جایگاه واقعی فوتبال در عرصه‌های اجتماعی را بشناسیم؟

کفافشایان‌ها می‌آیند و می‌روند، اما حلقه مفقوده این ماجرا سیاست‌گذاری کلان و صحیح در این حوزه است که به نظر می‌رسد همواره عده‌ای تلاش کرده‌اند چشمانشان را بر آن ببندند.

در کنار فوتبال، پدیده‌ای به نام المپیک نیز همواره همراه با هیجان و غرور ملی بوده است. به راستی در این حوزه چقدر موفق عمل شده است؟ چقدر برای کسب موفقیت در رسیدن به سکوهای المپیک وقت گذاشته شده است؟ چقدر هزینه کرده‌ایم؟ و چقدر با شناخت دغدغه‌های ورزشکاران و فدراسیون‌های المپیک آشنا هستیم؟ آیا واقعاً افتخاری بالاتر از اهتزاز پرچم ایران در المپیک و میادین بین‌المللی وجود دارد؟ آیا دولتمردان به کارکرد سیاسی و اجتماعی مدال آوری در بازی‌های المپیک واقف هستند؟ مگر نه این‌که دولت به دنبال اهتزاز پرچم ایران است؛ اهتزاز ی که قدرت اجتماعی، اقتصادی و سیاسی ایران را در منطقه و جهان تثبیت می‌کند. پس چرا این پتانسیل علنی و ایسن همه ظرفیت نادیده گرفته شده است؟

این روزها انتخابات دیگری در راه است؛ انتخاباتی که شاید خیلی‌ها برای آن جایگاه و اهمیتی قائل نباشند، اما اگر می‌خواهیم منافع ملی و وحدت ملی مان مستحکم‌تر شود، باید برای انتخابات فوتبال نیز دغدغه ملی داشت و گذاشت که هر فردی به واسطه خلأهای موجود، سکان هدایت فوتبال را به دست بگیرد. این اتمام حجت است با همه کسانی که منافع ملی را می‌خواهند و قدرتی دارند برای احیای فوتبال مغفول مانده ایران.

یازدهم اردیبهشت ۹۵ فدراسیون فوتبال رییس جدید خود را می‌شناسد. مرداد ماه ۹۵ نیز المپیک ریو مدال‌آورانش را. آیا این زمان‌ها را خوب درک کرده‌ایم؟

اکنون که دولت دغدغه‌های بین‌المللی‌اش را با موفقیت در برجام و دغدغه‌ی داخلی‌اش را با برگزاری موفق انتخابات مجلسین تا حدودی رفع کرده، امید است که به این دو رویداد مهم نیز توجه ویژه داشته باشد تا ایران اسلامی سربلندتر از پیش با استفاده از پتانسیل‌های فوتبال و المپیک پرچم جمهوری اسلامی را در میادین مدیریتی فوتبال و سکوهای المپیک به اهتزاز در آورد.

این یک دغدغه نیست یک سیاست اجرایی و اجتناب‌ناپذیری است که باید برایش برنامه داشت و گر نه باز هم بازنده خواهیم بود. هم در فوتبال، هم در المپیک و هم در محول تمام و کمال منافع ملی.